
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Konice – havárie vodovodní přípojky“ 

  

Předmět veřejné zakázky: 
 

Účelem veřejné zakázky je oprava havarijního stavu vodovodní přípojky. 
 

Popis požadovaných prací:  
 

SO01 Bytové jednotky 

 

Jedná se o opravu havarijního stavu soukromé části vodovodní přípojky. Stávající 
ocelové potrubí prasklo a došlo k únikům vody a následně muselo být odstaveno. 
Oprava bude spočívat v odkrytí stávajícího potrubí, jeho výměna a zpětné napojení. 
Nové potrubí PE 100 SDR D 32. 
 

 

Obecné 

Uchazeč doplní ceny k jednotlivým položkám a celkové náklady opravy. Nabídková 
cena bude konečná, musí obsahovat veškeré další náklady a režie, včetně 

nákladů na BOZP, dokumentaci skutečného provedení a vyřízení náležitých platných 
dokladů pro výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Zhotovitel splní podmínky stanovené správci technické infrastruktury a budou 
důsledně dodržovány všechny předpisy, normy, podmínky stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí apod..  

Při předání a převzetí staveniště zhotovitel stavby předloží objednateli 
k odsouhlasení harmonogram prací s termíny jednotlivých etap výstavby. 
Harmonogram bude u jednotlivých prací vycházet z jejich řádných technologických 
postupů i technologických přestávek, vyplývajících z příslušných norem a technických 
listů výrobců. Veškeré plochy zasažené staveništěm a činností zhotovitele musí být po 
skončení prací uvedeny do původního stavu.  

Dodavatel (zhotovitel) stavebních prací má povinnost vypracovat a předat 
pravidelný měsíční reporting stavu stavební akce v podobě „Měsíčního hlášení 
k realizované stavbě. 

Práce prováděné za provozu musí probíhat, tak aby nedocházelo k ohrožení 
provozuschopnosti nebo ohrožení zdraví veřejnosti a provozního personálu. Budou 
prováděna opatření k minimalizaci negativních účinků stavby na provoz. 

Součástí stavebních prací bude úklid staveniště, stavební odpad vzniklý pracemi 
bude likvidován dle platné legislativy. 

Zvláštní technické podmínky 

 Zhotovitel po celou dobu provádění oprav zabezpečí, aby nedošlo k ohrožení 
odkrytých konstrukcí, otvorů a prostor pod nimi povětrnostními vlivy a také k 
poškození okolních konstrukcí a také bouraným materiálem a prachem (např. proti 

poškození podlah, chodníků, kanalizace, technologických prostor, vč. prostor 
nájemců) a bude vždy proveden i řádný úklid okolních ploch. 

 Pro kontroly prací bude zhotovitelem průběžně pořizována fotodokumentace. 



  

 
 

2/2    
 

 Před zahájením výkopových prací nutno provést vytyčení všech stávajících 
inženýrských sítí. 

 Zhotovitel je povinen dbát, aby práce neomezovaly a neohrožovaly drážní provoz. 
 Zhotovitel je povinen dle splnění podmínek vyřídit povolení na zvláštní užívání 

pozemků potřebných k výkonu opravných prací, včetně uhrazení poplatku na zábor 
pozemku výše uvedených prací. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2130939

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e6e029a9-53a6-417d-a419-d2bbdc5cd7d8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2021 06:52:05


		2021-12-07T05:52:39+0000




